
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/431/23 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca  uchwałę  w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 

oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LI/327/18 Rady Gminy w Gidlach z dnia 15 listopada 2018 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia, zmienionej uchwałą Nr XIII/73/19 z dnia 10 września 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
LI/327/18 Rady Gminy w Gidlach z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość 
oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego 
i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, wprowadza się następujące zmiany: 

a) w Rozdziale 4 pod tytułem „ Dodatek funkcyjny ” w § 6 w ust. 5 zmienia się punkt 2, który otrzymuje  nowe 
brzmienie : „ 2) nauczycielowi za sprawowanie funkcji opiekuna stażu/mentora - w wysokości 100 zł.” 

b) w Rozdziale 6 pod tytułem „Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych 
zastępstw”-  w § 9 skreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.       

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2023 r.

Poz. 6929


	Uchwała

		2023-08-22T12:14:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




